regio Barcinonensi CRB nr. 4261. Sigilli vestigia adsunt. — Ed. Finke ‘Acta Arago-

nensicd I, 407 nr. 270 ex or. Editionem repetimus.

Karissime domine. Tenore presencium vobis significo, quod dominus papa heri Vart. 23 .

tenuit publicum consistorium, in quo per processus suos denunciavit electum in regem
25 Romanorum in excommunicacionis sentenciam contra eum per alios suos processus latam

incidisse. Item privavit ipsum iure, ' si quod sibi ex huiusmodi sua electione competebat,

nisi infra tres menses revocaverit ea que alienavit tanquam imperator et quod amodo
non nominet se regem Alamannie nec imperatorem, nisi demum si contingerit electionem

suam per sedem apostolicam aprobari. Et rurssum per alios suos processus dominus

30 papa in eodem conssistorio [publica] vit cruciatam contra Graleatium et Marchum de

Vicecomitibus Mediolani et alios fratres suos [ac] omnes fautores et defensores eorum

tanquam contra hereticos et ecclesie Romane rebelles 1
. Sic quod quicunque laboraverit

per annum continuum sequendo vexillum ecclesie vel infra duos annos per unum annum
serviverit seu laboraverit propriis sumptibus vel miserit stipendiarium, tam mitens quam

35 stipendiarius ipse habeant illam plenam indulgenciam, quam ecclesia Romana consuevit

dare tra[n]sfrettantibus ultra mare. Qui vero non per annum continuum serviverit,

secundum quantitatem lucrabitur indulgenciam et qui etiam dederit elemosinam seu

aliud subssidium, secundum quantitatem muneris lucrabitur indulgenciam, prout ista lacius

continentur in processibus inde factis 2
. . .

40 Dat. Avinione, vigilia annunciationis beate Marie.

881. !) cleest 2. m
) pervenerint 1; potuerit male 2. n

) patentes 1. °) arctet 2. p) Dat. 2.

i) Kal. 1.2. r
)

April. 3. s
)
pontificatus nostri des. 1. 2. *) VIII 2.

1 ) Cf. Moliat ‘Lettres communes’ nr. 20302. 2) Cf. Finke 1. c. I, 408 not. 1.

88*
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883. IOHANN IS XXII. PAPAE LITTERAE SUPER
TERTIO PROCESSU EMISSAE.

1324. Mart. 28.

1 Copia in Regestorum Vaticanorum tabularii Vaticani tom. 112 fol. 110 ep. 476;

contulit Hernicus Pogatscher; linea dati caret

;

5

2 copia coaeva exemplaris, quod ad episcopum Argentinensem pervenit, in tabulario

civitatis servata ; contudimus nos.

Cf. varia exemplaria diversis, etiam per Franciam et Italiam missa, quae citat

Moliat ‘Lettres communes’’ nr. 20363 — 20367 cum notis l. c. adiectis.

Ed. ‘Oberbayrisches Archiv ’ I, 85 nr. 62 ex I. 10

Reg. Lang ‘Acta Salzburgo-Aquileiensia ’ I, 73 nr. 56.